DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
ENSINO: A IMPORTÂNCIA DAS AULAS PRÁTICAS EM BIOLOGIA PARA O
APRENDIZADO. de autoria de AMANDA LETÍCIA FLORENTINO MANDÚ BEZERRA,
EVALDO DE LIRA AZEVÊDO, LISANDRA SUELEN LIRA MARINHO, YÊDA GABRIELA
PEREIRA ALVES, ADRIANA ANTAS DE OLIVEIRA LOPES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35937

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35937